

Øens Ejendomsselskab ApS

Raffinaderivej 6, 2300 København S

CVR-nr. 10 04 07 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Thomas Kirk Damm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øens Ejendomsselskab ApS Raffinaderivej 6 2300 København S
	CVR-nr.: 10 04 07 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kirk Damm Jan Elving
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
Modervirksomhed	Øens Holding ApS
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Yderlandsvej 23 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje, administrere og udvikle ejendommen Lindgreens Allé 6, 2300 København S, samt eje kapitalandele i Ejendomsselskabet Yderlandsvej 23 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195.711 kr. mod 167.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.183 kr. mod 263.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	195.711	167.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.809	-41.809
Driftsresultat	153.902	125.721
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	161.949	179.382
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	16.279	17.925
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.984	-35.878
Resultat før skat	298.146	287.150
Skat af årets resultat	-29.963	-23.692
Årets resultat	268.183	263.458
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.949	179.382
Overføres til overført resultat	106.234	84.076
Disponeret i alt	268.183	263.458

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.280.212	2.322.021
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.280.212</u>	<u>2.322.021</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.350.924	1.188.975
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	236.106	262.331
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.587.030</u>	<u>1.451.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.867.242</u>	<u>3.773.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.914
Udskudte skatteaktiver	110.376	101.178
Tilgodehavender i alt	<u>110.376</u>	<u>121.092</u>
Likvide beholdninger	<u>211.648</u>	<u>73.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.024</u>	<u>194.316</u>
Aktiver i alt	<u>4.189.266</u>	<u>3.967.643</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	126.000	126.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.200.926	1.038.977
7	Overført resultat	1.296.246	1.190.012
	Egenkapital i alt	<u>2.623.172</u>	<u>2.354.989</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>963.718</u>	<u>1.059.912</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>963.718</u>	<u>1.059.912</u>
8	Gældsforpligtelser	161.152	158.942
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.501	26.318
	Gæld til tilknyttede virksomheder	379.562	334.592
	Selskabsskat	<u>39.161</u>	<u>32.890</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.376</u>	<u>552.742</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.566.094</u>	<u>1.612.654</u>
	Passiver i alt	<u>4.189.266</u>	<u>3.967.643</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.580	16.261
Andre finansielle omkostninger	17.404	19.617
	33.984	35.878
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.781.920	2.781.920
Kostpris 31. december	2.781.920	2.781.920
Af- og nedskrivninger 1. januar	-459.899	-418.090
Årets afskrivninger	-41.809	-41.809
Af- og nedskrivninger 31. december	-501.708	-459.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.280.212	2.322.021
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	150.000	150.000
Kostpris 31. december	150.000	150.000
Opskrivninger 1. januar	1.038.975	859.593
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	161.949	179.382
Opskrivninger 31. december	1.200.924	1.038.975
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.350.924	1.188.975

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Yderlandsvej 23 ApS, København	100 %	1.350.924	161.949

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar	262.331	286.910		
Afgang i årets løb	-26.225	-24.579		
Kostpris 31. december	236.106	262.331		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	236.106	262.331		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	126.000	126.000		
	126.000	126.000		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.038.977	859.595		
Resultatandel	161.949	179.382		
	1.200.926	1.038.977		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	1.190.012	1.105.936		
Årets overførte overskud eller underskud	106.234	84.076		
	1.296.246	1.190.012		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	102.000	523.000	1.065.718	1.160.912
Deposita	59.152	0	59.152	57.942
	161.152	523.000	1.124.870	1.218.854

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.066 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.280 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.